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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen
Grundläggande behörighet.

Kursens uppläggning
Provkod Benämning Högskolepoäng
3DMI 3d-modellering, inlämningsuppgifter 7.5

Kursens innehåll
Kursen ger en fördjupande praktisk och teoretisk kunskap om 3d-modellering, med fokus på
polygonmodellering och animering. Delkursen går igenom begrepp som edge-loop,
extrudering, skulptering och texturering samt olika tillvägagångsätt för att skapa och optimera
modeller för användande i realtid. Efter kursen kan studenten modellera och texturera hög- och
lågpolygonkaraktärer samt miljöer till spel och film.

Förväntade studieresultat
För godkänt resultat på kursen ska studenten:

- känna till och tillämpa 3D-grafiska begrepp som edge-flow, texturbakning och skulptering

- känna till olika tillvägagångssätt för att skapa och optimera modeller för användande i realtid

- kunna modellera och texturera hög- och lågpolygonkaraktärer samt miljöer till spel och film.
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Undervisning
Undervisningen består av föreläsningar, övningar och handledning.

Undervisningen är nätbaserad och sker på distans.

Kunskapskontroll och examination
a. Kursen examineras genom inlämningsuppgifter.

För samtliga uppgifter gäller att dessa skall utföras och lämnas in i tid enligt tidplan för den aktuella kursen.
En utebliven eller en inkomplett uppgift kan lämnas in eller kompletteras i samband med ett
uppsamlingstillfälle. Alternativt hänvisas studenten till nästa kurstillfälle för inlämning av
uppgifterna.

b. Betygssättning av kursen sker enligt en sjugradig målrelaterad betygsskala:

A = Utmärkt

B = Mycket bra

C = Bra

D = Tillfredsställande

E = Tillräckligt

Fx = Otillräckligt

F = Helt Otillräckligt

c. För student som har intyg från Stockholms universitet med rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd
kan examinator besluta att anpassa undervisningen, ge ett anpassat prov eller låta studenten genomföra
provet på ett alternativt sätt.

d. Kursens betygskriterier meddelas vid kursstart.

e. För att få slutbetyg på hela kursen krävs lägst betyget E på samtliga delexaminationer. Bokstavsbetygen
A-E omvandlas till siffrorna 4-0 och sammanräknas till ett medelbetyg där man också väger in det antal
högskolepoäng som respektive delexamination utgör av hela kursens poängantal. Betyget på hela kursen
sätts således genom ett viktat genomsnitt av delexaminationerna. Om genomsnittet hamnar mellan två
betyg, krävs det 2/3 delar av det högsta betyget för att avrunda betyget uppåt.

f. I övrigt gäller att studerande som:

- fått minst betyget E på ett prov får inte genomgå förnyat prov för högre betyg.

- utan godkänt resultat har genomgått ett och samma prov två gånger av samma examinator har rätt att få
annan examinator utsedd, om inte särskilda skäl talar mot det.
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Övergångsbestämmelser
När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande
kursplan under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Begränsningar
Kursen får inte ingå i examen tillsammans med en annan kurs vars innehåll helt eller delvis
överensstämmer med innehållet i kursen.
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